
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
06.08.2013 13:37

Treść
 

Zarządzenie Nr 31/13
Burmistrza Miasta i Gminy Osiek

z dnia 17 czerwca 2013 r.
 
w sprawie ustalenia imiennego składu osobowego  Komisji Gminnej do spraw szacowania skutków klęsk żywiołowych na
terenie Miasta i Gminy Osiek.
 

Na podstawie  §2  Zarządzenia  Nr  62/2011 Wojewody  Świętokrzyskiego  z  dnia  30  maja  2011 roku  w sprawie
powołania  Komisji  Wojewódzkiej  oraz  Komisji  Gminnych  do  spraw szacowania  skutków klęsk  żywiołowych na  terenie
województwa świętokrzyskiego zarządzam, co następuje:
 

§1
 

Ustalam następujący imienny skład osobowy Komisji Gminnej do spraw szacowania skutków klęsk żywiołowych na terenie
Miasta i Gminy Osiek:

1)     przewodniczący: Grażyna Glica – pracownik Urzędu Miasta i Gminy w Osieku,
2)     członkowie komisji:
a) Barbara Wyrzykowska – specjalista terenowy Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach,
b) Łukasz Bąk  – pracownik Urzędu Miasta i Gminy w Osieku,
c) Mariola Okoń  – pracownik Urzędu Miasta i Gminy w Osieku,
d) Magdalena Domańska – pracownik Urzędu Miasta i Gminy w Osieku,
e) Monika Kucwaj  - pracownik Urzędu Miasta i Gminy w Osieku,
f) Renata Suchorowska -  pracownik Urzędu Miasta i Gminy w Osieku,
g) Joanna Żądło -  pracownik Urzędu Miasta i Gminy w Osieku,
h) Włodzimierz Kiciński - pracownik Urzędu Miasta i Gminy w Osieku,
i) Mariola Grygiel - pracownik Urzędu Miasta i Gminy w Osieku,
j) Ewa Ostrowska – pracownik Urzędu Miasta i Gminy w Osieku,
k) Piotr Świerk - pracownik Urzędu Miasta i Gminy w Osieku,
l) Dariusz Płaza - pracownik Urzędu Miasta i Gminy w Osieku.
m) Małgorzata Oleszek - pracownik Urzędu Miasta i Gminy w Osieku.
 

 
§2
 

Traci moc Zarządzenie Nr 57/11 Burmistrza Miasta i Gminy Osiek z dnia 06 lipca 2011r. w sprawie ustalenia imiennego
składu osobowego  Komisji Gminnej do spraw szacowania skutków klęsk żywiołowych na terenie Miasta i Gminy Osiek.

 
§3
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 

 Przewiń do początku


